
 
 
 

  
 
 
 

Projekt „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání pro území Zlínského kraje II“ 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903 

 
 

POZVÁNKA na SBOROVNU 
sekce 

Kariérové poradenství 

27. dubna 2022  14:00 – 18:00 hod. 

místo 

Zlín, Expozice, 21. budova, tř. Tomáše Bati 21, Zlín 

téma 

Okno do praxe personalisty  

pro kariérové poradce  
Praktické personální otázky a výzvy současné doby 

lektor 

Mgr. Petr Otáhal, MBA, LL.M. 

prezident Svazu personalistů České republiky 
Srdečně Vás zveme na další setkání školních kariérových poradců, zváni jsou všichni 

pedagogičtí pracovníci, případně širší odborná veřejnost, která působí v oblasti 

kariérového poradenství na školách ve Zlínském kraji. 

 

Při setkání si přiblížíme: 

- okruhy práce v HR a posun HR v hierarchii podniku, 

- výzvy současné personální práce, 

- vliv robotizace a digitalizace na lidské zdroje, 

- vztahy na pracovištích (firemní kultura, mezigenerační rozdíly atd.) 

- spolupráce firem se školami - praktické zkušenosti, 

- očekávání absolventů, 

- motivace zaměstnanců/učňů/žáků a benefity pro zaměstnance/učně/žáky. 

 
Svou účast potvrďte, prosím, do  22. dubna 2022, prostřednictvím formuláře: 

 
 
 
 

V případě dotazů neváhejte kontaktovat: Andreu Vorlovou,  
e-mail: andrea.vorlova@kr-zlinsky.cz, nebo tel. 577 043 743. 

Přihlášení 

https://forms.office.com/r/nxHxJz4A1T
https://forms.office.com/r/nxHxJz4A1T
mailto:andrea.vorlova@kr-zlinsky.cz
https://forms.office.com/r/nxHxJz4A1T

